
Nadleśnictwo Suwałki
objęte projektem nadleśnictw puszczańskich

Nadleśnictwo Suwałki
ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki
tel.: +48 875-664-295, e-mail: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Suwałki, dnia 19.02.2026r.
Zn.spr.: SA.270.11.2026

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa paliw silnikowych dla Nadleśnictwa Suwałki w 
2026/27 roku (na okres od 01.03.2026 r. do 28.02.2027 r.)”.

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 19 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje, iż 
otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Dostawa paliw silnikowych dla Nadleśnictwa Suwałki 
w 2026/27 roku (na okres od 01.03.2026 r. do 28.02.2027 r.)” odbyło się w dniu 
19.02.2026 r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 
16-400 Suwałki.

Wartość zamówienia oszacowana została w dniu 04.02.2026 r. na kwotę 
51 175,00 zł netto (62 965,00 zł brutto) na podstawie notatki z szacowania wartości 
sporządzonej przez Robotnika obsługi – Stanisława Stefańskiego.

W terminie do dnia 19.02.2025 r. godz. 09:00 wpłynęły w formie elektronicznej 
dwie oferty:

Nr 
oferty

Nazwa i adres 
wykonawcy/dostawcy Cena netto [zł] Cena brutto [zł]

1
Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Sprzętowe Budownictwa „TRANSBUD 
EŁK” Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 1, 

19-300 Ełk
49 670,73 61 095,00

2
DOBKOWSKI PALIWA Tomasz 

Dobkowski, ul. Wojska Polskiego 69a, 
16-300 Augustów

48 756,10 59 970,00

Nadleśniczy Nadleśnictwa Suwałki

Wojciech RODAK
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2026-02-19T11:05:06+0000
	Wojciech Rodak




